
;-==}=

tr
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
D¡recc¡ón Adm. y F¡nanzas

Dpto. Ad u¡s¡c¡ones

o

DECRETO N'

toTA, 14.03.2022

VISTOS:

a) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo
Solicitud de Compra N" 33 de fecha 09.O3.2022, Folio 0241 de Fecha 7O.O3.2022, ADMINISTRACIÓN PRO

EMPLEO LOTA;

b) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Adm¡n¡strativos de Sumin¡stro y Prestación de Servicios;

c) Decreto N' 250 de 2004 de Min¡ster¡o de
Hac¡enda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.885, de bases sobre contratos Admin¡strat¡vos de
Sum¡nistro y Prestación de Servicios;

d) Ley N" 19.880, sobre base de los
procedimientos Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

e) D.F.L. N" L/2OO6 de Min¡ster¡o del lnter¡or,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundldo ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constituc¡onalde M unicipalidades.

DECRETO:

19 APRUEBASE TLAMADO A LICITACIÓN PÚBII-
CA, para realizar las Adqu¡sic¡ón, según lo indica en letra B) de los vistos del presente decreto;

2e APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación
Pública, a través del Mercado Publ¡co.

3e PUBLíQUEsE en el Portal Mercado Público

ANÓTESE, CoMUNfQUESE A qUIENES

CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.-

E

3 / 8-'t

ffi

POR ORDEN D

I

/
R -llv ZAGAL

IO MU crPAL (s) UNICIP

C,D
RMC/ ro

Distribución:
- Adqu¡siciones
- Archivo.-

APRUEEA LTAMAOO A LICITACIÓN PÚBLICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBtICO.

I


